（一社）全国古民家再生協会 徳島第一支部 例会議事録

記録日：２０１５年９月２６日

記録者：森本 大輔

団体名 一般社団法人徳島県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１５年９月２４日（木）   18:30～21:00

開催場所 徳島県教育会館（徳島市北田宮 1-8-68）

出席者 井上顧問 金原、福井、吉田、山口、久保、仲野、中野 高井 松下

議事 １ 開会宣言

２ 出席者確認

３ 支部長挨拶

４ 井上顧問挨拶

５ 前回議事の確認

６ 議題ならびに資料の確認

７ 本会 報告事項

８ 事務局報告事項

９ 学習プログラム

１０ その他

１１ 閉会宣言

決定事項 今後の古民家再生協会運営方法の理解 及び各種 資格について

次月開催日時 ２０１５年１０月２６日(火)

次月開催場所 徳島県教育会館

次月議事内容 各種資格受講について